
ZARZĄDZENIE NR 110/POK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie  przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 
im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy przy ul. Jodłowej 3 Pani Iwonie Sołtysiak 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 1148, 1078, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374), 
art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713) oraz § 11h ust.1a 
pkt 1 w zw. z § 11h ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493, 530, 564, 
657,781 i 872), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2  
im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy przy ul. Jodłowej 3, Pani Iwonie Sołtysiak na okres  
do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BC79D7DD-B612-4D2A-92EB-69576004E39E. Podpisany Strona 1


		2020-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




